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Piłkarski sezon właściwy 2023/24 właśnie dobiegł końca, jednak przed zespołem Constractu
Lubawa jeszcze dwa bardzo ważne mecze barażowe, których stawką będzie utrzymanie się w
gronie IV-ligowców. Sprawdzamy krajobraz po zakończeniu rozgrywek, w wykonaniu
zespołów z powiatu iławskiego.

Dla wielu zespołów z woj. warmińsko-mazurskiego rozgrywki 2023/24
dobiegły już końca. W grze są jeszcze tylko te ekipy, które w barażach
walczyć będę o utrzymanie w swojej lidze, względnie – awans do
wyższej klasy. Przypomnijmy, w rozgrywkach 23/24 powiat iławski
reprezentowało 18 zespołów grających w III lidze, IV lidze, klasie
okręgowej oraz A klasie i B klasie.

Przegląd ligowego krajobrazu piłkarskiego rozpoczynamy od III ligi, na tym poziomie w sezonie
2023/24 reprezentował nas GKS Wikielec. No i reprezentować będzie nadal – zespół trenera
Damiana Jarzembowskiego do ostatniej kolejki musiał walczyć o byt w tej klasie rozgrywkowej. Na
szczęście przed meczem z Concordią Elbląg wypracował sobie taką przewagę punktową nad
rywalami, że sam był panem swojego losu.

Wiadomo też na pewno, że drużynę dalej prowadzić będzie Jarzembowski, a w Wikielcu cieszą się, że
udało się utrzymać rok po awansie, a akurat z tym Gminny Klub Sportowy miał problemy w
ostatnich sezonach.

W IV lidze mieliśmy trzech reprezentantów i akurat wszyscy trzej byli zamieszani w walkę o



utrzymanie. Jeszcze w trakcie sezonu zagwarantował je sobie Jeziorak Iława, który ostatecznie
zajął 9. miejsce w tabeli.

CZYTAJ TAKŻE NAJNOWSZY ARTYKUŁ: Mariusz Wilk zrezygnował z funkcji prezesa Jezioraka
Iława! Odchodzi też dwóch członków zarządu

Natomiast Constract Lubawa wciąż nie jest pewny, czy w przyszłym sezonie zagra w IV lidze.
Zespół trenera Wojciecha Figurskiego (13. lokata na koniec sezonu) zmierzy się teraz w
barażach z wicemistrzem grupy 2. klasy okręgowej, czyli Sokołem Ostróda. Do pierwszego
pojedynku dojdzie w Grabowie w tę sobotę 22 czerwca o godz. 15.00, rewanż nastąpi tydzień
później (29.06) w Ostródzie. Zwycięzca tego dwumeczu w przyszłym sezonie zagra w IV lidze,
przegrany leci do okręgówki.

Smutek w Lubawie, smutek w Ulnowie
W tejże okręgówce jest już niestety Motor Lubawa. Zespół MLKS zajął 15. miejsce i spada do ligi,
w której nie grał od ok. 25 lat!

A propos, w klasie okręgowej sytuacja spokojna i stabilna, jeśli chodzi o właśnie zakończony sezon w
wykonaniu ekip z pow. iławskiego – Unia Susz (8. miejsce) i Czarni Rudzienice (10. lokata)
pozostają w tej lidze na kolejne rozgrywki.

Najwięcej zespołów mamy w A klasie, zarówno w grupie 2 (Ewingi Zalewo – 5. miejsce na koniec
sezonu), jak i w grupie 4, gdzie reprezentuje nas bardzo dużo zespołów. Właściwie, jeden z nich już
odpadł z tego grona. Niestety, Orzeł Ulnowo spada do B klasy, w której ostatnio występował w
sezonie 2014/15. Zespół z gminy Susz zajął 13. miejsce w tabeli.

Jeśli chodzi o naszych pozostałych reprezentantów w gr. 4 A klasy, to ich pozycje na koniec sezonu
wyglądają następująco: 3. Mały Jeziorak Iława, 4. Drewneks Sampława, 5. Jordan Kazanice, 6.
Avista Łążyn, 8. Olimpia Kisielice, 9. LZS Frednowy, 10. Jeziorak II Iława, 11. Osa Ząbrowo.

W B klasie mamy dwie drużyny. W zupełnie innych nastrojach, niż w Lubawie (Motor) i Ulnowie są
w Szymbarku – miejscowy Zamek wywalczył awans! Jako jedyna drużyna z powiatu iławskiego w
sezonie 2023/24. Więcej o sukcesie zespołu trenera Krzysztofa Brejdakowskiego, który grał w
grupie 2. B klasy, poniżej. Z kolei w grupie 3. mieliśmy Torpedę Rożental, która na koniec sezonu
zajęła miejsce na najniższym stopniu podium (3).

Święto w Szymbarku!
Dla Zamka ten sezon był specyficzny choćby z tej racji, że nie grał w grupie 3, która teoretycznie
obejmuje swym zasięgiem terytorialnym powiat iławski, tylko w grupie 2. Jak widać jednak, dalsze
wyjazdy na północ i gra z drużynami mniej sobie znanymi nie były żadną przeszkodą dla ekipy
trenera Krzysztofa Brejdakowskiego.

LZS Zamek wygrał ligę, a sprawę mistrzostwa i świętowanie awansu chciał przypieczętować w
niedzielnym spotkaniu z Barkasem II Tolkmicko. Ostatecznie goście nie przyjechali na spotkanie
kończące sezon, o czym jednak poinformowali gospodarzy odpowiednio wcześniej. Klub z
Szymbarka postanowił i tak, że tego dnia nastąpi celebracja sukcesu, jakim bez wątpienia jest
awans do A klasy!

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74940-mariusz-wilk-zrezygnowal-z-funkcji-prezesa-jezioraka-ilawa-odchodzi-tez-dwoch-czlonkow-zarzadu
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74940-mariusz-wilk-zrezygnowal-z-funkcji-prezesa-jezioraka-ilawa-odchodzi-tez-dwoch-czlonkow-zarzadu


- Od kiedy drużynę przejął trener Krzysztof
Brejdakowski stało się jasne, że Zamek Szymbark
będzie walczył tylko o najwyższe cele. Po dwóch
latach wspólnej pracy staliśmy się ekipą, w której
każdy pójdzie za sobą w ogień i było to widać na
boisku

-  czytamy w podsumowaniu sezonu umieszczonym w social mediach LZS.

- Uczyniliśmy z Szymbarka prawdziwą twierdzę i
zwyciężyliśmy na własnym terenie wszystkie mecze w
obecnym sezonie, ponadto w przeciągu ostatnich 23
meczów zostaliśmy pokonani zaledwie dwa razy. Powrót
po 14 latach do „serie A” jest wyjątkowy i każdy z nas
zrobi wszystko, aby kolejny sezon również był
powodem do dumy. Może nie strzeliliśmy najwięcej
bramek, czy też nie straciliśmy najmniej, aczkolwiek
byliśmy najbardziej wyrachowaną drużyną, która od
początku pewnie zmierzała po awans z pierwszego miejsca.
Warto wyróżnić dwóch najlepszych strzelców, czyli
Bartosza Nycza (12 bramek) oraz Filipa Witkowskiego
(9 bramek), lecz nawet to wyróżnienie nie zmienia faktu,
iż każdy zawodnik włożył mnóstwo zdrowia, aby nasze
święto było możliwe

- podkreśla autor wpisu.

- Ślemy podziękowania dla całego zarządu, a już
zwłaszcza prezesa Sławomira Borkowego, który ze
wszystkich sił stara się, żeby nasz klub ciągle się rozwijał.
Ponadto, dziękujemy naszym sponsorom oraz OSP
Starzykowo za udostępnienie sali, w której
celebrowaliśmy awans. Gratulujemy również drużynie



Zagłady Lisów, gdyż bez wątpienia swoją postawą na
boisku oraz poza nim zasłużyła na awans do wyższej klasy
rozgrywkowej.

Zespołom, którym nie udało się uzyskać promocji możemy
tylko życzyć powodzenia w kolejnym sezonie. Cierpliwość
popłaca, czego my jesteśmy najlepszym przykładem.
Bądźcie z nami, gdyż następny sezon już niedługo!!!

- dodaje Zamek, który sukces odniósł także na polu rywalizacji juniorów. Otóż zespół juniorów
młodszych, prowadzony przez trenera Tomasza Kamińskiego, zwyciężył w rozgrywkach II ligi
wojewódzkiej (grupa 2).
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